Tamen magni reputati sunt quod hoc dixerint. Louenies est ut acgratur sibi veritas et certitudo super his nescientiū et debili traditione diffidenti videantur ab opinione etatōrum. Primum igit decet ut audias causas quod eos in hac sententia vel idurerint vel inducere potuerint et iesisti tibi una ex his videlicet celeste ducatur siue modi superiori principium et trascenditatem quam posuerint ei super istum superiorem secundum sublimare.